
 
Bankovní spojení: ČS a.s. IČ: 00240613 datová schránka: qv9a7qv  
Číslo účtu: 420555379/0800                   DIČ: 00240613 e-mail: obec@obecpolerady.cz  

 

 

OBEC POLERADY 
Polerady 57, 250 63 Mratín, tel: 313 035 223  
 

Volby do Evropského parlamentu 
konané ve dnech 7. a 8. června 2024 

Vyrozumění členů OVK, jejichž účast na školení je povinná, o termínech školení 

 

 

V souladu s ustanovením § 16 odst. 1 písm. d) a § 16 odst. 2 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do 
Evropského parlamentu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

 

vyrozumívám 

 

členy okrskových volebnícvh komisí, jejichž účast je povinná, že školení k zásadám hlasování 

a k systému zajišťování a zpéracování výsledků hlasování se bude konat 

dne 20. 05. 2024, ve 13,00 hodin 

v zasedací místnosti v budově MěÚ Ivana Olbrachta 59, Brandýs nad Labem. 

 

Předseda, místopředseda a zapisovatel okrskové volební komise mají nárok na vyšší zvláštní 
odměnu za výkon funkce než ostatní člčnové okrskové volební komise. Tento nárok na vysšší 
odměnu nemá člen okrwskové volební komise, který nesplnil povinnost účastnit se školení 
k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zprqacování výsledků hlasování, ledaže byl 
zapisovatelem jemnován nebo předseda a mnístopředseda určen losem v době, kdey již 
nebyloo možné účast na školení zajistit. 

 

V Poleradech, dne 23. 04. 2024 

 

Jiří Urban, v.r. 

starosta obce 

 

Rozdělovník: 

Předseda, místopředseda a zapisovatel OVK Polerady 



 
Bankovní spojení: ČS a.s. IČ: 00240613 datová schránka: qv9a7qv  
Číslo účtu: 420555379/0800                   DIČ: 00240613 e-mail: obec@obecpolerady.cz  

 

 


